
 

 

Philips 7000 Series
Greitaeigis maišytuvas

„ProBlend Ultra“ technologija
Greito valymo funkcija
Greitai pasirenkamos programos

HR3760/10
Nesibaigiantis įkvėpimas. 

Glotniausi mišiniai.
Naudodami maišytuvą su „ProBlend Ultra“ technologiją galėsite gaminti įvairaus skonio ir 
tekstūros patiekalus. Gamindami įvairius patiekalus – glotnučius, sriubas, padažus ir riešutų 
kremus – nudžiuginsite visą šeimą.

Išskirtinė kokybė
• „ProBlend Ultra“ ąsotis
• „ProBlend Ultra“ variklis
• „ProBlend Ultra“ technologija
• „ProBlend Ultra“ ašmenys

Lengva nuo pradžios iki galo
• Greitas pasirinkimas naudojant greitai pasirenkamas programas
• Pastangų nereikalaujantis valymas naudojant greito valymo funkciją
• Didelė ąsočio talpa visai šeimai
• Galima plauti indaplovėje
• Kelioninė stiklinė



 „ProBlend Ultra“ ąsotis
„ProBlend Ultra“ ąsotis turi unikalius kraštais, kad 
produktai būtų nuolat nukreipiami atgal į maišymo 
srautą.

„ProBlend Ultra“ variklis
1500 W galios „ProBlend Ultra“ variklis užtikrina 
stiprų srautą, todėl visi produktai išmaišomi tolygiai.

Greitai pasirenkamos programos

Greito pasirinkimo programos skaitmeniniame 
ekrane rodomos su laiko ir greičio nustatymu, kad 
jūsų mėgstamiausi receptai būtų po ranka. Greito 
pasirinkimo programos: glotnučio, riešutų sviesto, 
deserto, sriubos, padažo gaminimas, taip pat ledo 
smulkinimo ir valymo funkcijos.

Greito valymo funkcija

Įpilkite nedidelį kiekį vandens ir indų plovimo 
priemonės, įjunkite valymo funkciją ir mėgaukitės vos 
2 min. trunkančiu valymu. Valymo funkcija pašalina 
net tokias sunkiai nuvalomas liekanas, kaip tešlos ir 
riešutų sviesto likučius.

„ProBlend Ultra“ technologija

„ProBlend Ultra“ technologija sujungia 3 funkcijas, 
sukurtas taip, kad puikiai veiktų kartu, o jūs kiekvieną 

kartą galėtumėte gaminti savo mėgstamus įvairaus 
skonio ir tekstūros patiekalus.

2 l ąsotis

2 l stiklinis ąsotis su 1,8 l naudingos talpos, kad 
užtektų visai šeimai.

„ProBlend Ultra“ ašmenys
„ProBlend Ultra“ ašmenys yra unikalaus dizaino: 
dantyti ašmenys susmulkina kietus ingredientus į 
mažesnius gabalėlius, o aštrūs ašmenys juos 
supjausto iki smulkiausios tekstūros.

Galima plauti indaplovėje

Visas nuimamas dalis galima plauti indaplovėje. 
„ProBlend Ultra“ ašmenys specialiai sukurtos taip, 
kad maisto dalelės po jomis neužsilaikytų.

Kelioninė stiklinė

Dvi skaidrios ir patvarios „Tritan“ kelioninės stiklinės 
be BPA. Susikurkite gėrimus mažesniais kiekiais 
dviejose atskirose stiklinėse kelionei.
HR3760/10

Specifikacijos
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Techniniai duomenys
• Maitinimas: 1500W

Techniniai duomenys
• Ąsočio maks. talpa: 2 l
• Efektyvi ąsočio talpa: 1.8 l

Konstrukcija
• Spalva (-os): Metalo ir juoda

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 216 x 167 x 442 mm
• Gaminio svoris: 4,58 kg

Bendrosios specifikacijos
• Neslystančios kojelės
• Galima plauti indaplovėje
• Greičio nustatymų skaičius: 12
• Pulsinis
• Greitai pasirenkamos programos: 6
• Greito valymo funkcija

Apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: Metalas
• Indo medžiaga: Glass

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Pastovumas
• Pakuotė: >90 % perdirbamos medžiagos
• Vartotojo vadovas:                   > 98 % perdirbto 

popieriaus
•

Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 10.10.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Greitaeigis maišytuvas
„ProBlend Ultra“ technologija Greito valymo funkcija, Greitai pasirenkamos programos

http://www.philips.com

